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1. Kokouksen avaaminen  

Suomen Schipperkekerhon puheenjohtaja Leena Parviainen avasi kokouksen klo 13.27 ja 
toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. 

 
2. Kokousedustajien äänivaltaisuuden toteaminen  

Todettiin kokousedustajien äänivaltaisuus, paikalla 27 (kaksikymmentäseitsemän) jäsentä ja 
valtakirjalla edustettuna 24 (kaksikymmentäneljä) jäsentä. Yhteensä 51 äänivaltaista jäsentä. 
(liite 1) 

 
3. Kokouksen järjestäytyminen  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Leena Parviainen ja sihteeriksi Katja Kiukkonen. 
Pöytäkirjantarkastajiksi Johanna Stolt ja Salla Martikainen. 
Ääntenlaskijoiksi Pia Kivisammal ja Olli Tuhkanen. 

 
4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Minna Virta esitti kokoukselle kaksi kirjettä jotka hän oli ottanut toimitettavakseen jo 
hyvissä ajoin ennen kokousta.. 
Jäsen Juha Roinisen kirjeen päiväys on 06.02.2007 ja jäsen Sari Willbergin kirjeen päiväys 
on 13.02.2007.  
Todettiin, että osa jäsenistä oli saanut kokouskutsut liian myöhään postitettuina. 
Puheenjohtaja totesi että kokous oli osin  liian myöhään kokoonkutsuttu ja ettei sillä näin 
ollen olisi päätäntävaltaa. Kokous keskeytettiin laittomasti  kokoonkutsuna. 
Kokouksessa paheksuttiin voimakkaasti sitä, että Minna Virta, joka omien sanojensa 
mukaan oli saanut kirjeet jo paljon ennen kokousta mutta ei heti toimittanut tietoa asiasta 
hallitukselle, vaan harkitusti ja tarkoituksellisesti toi asian vasta kokoukseen ja näin 
menettelemällä esti syntyneen vahingon minimoinnin (kokous olisi ehditty peruuttaa)ja 
samalla aiheutti yhdistykselle ja sen jäsenistölle turhaa ajanmenetystä ja suuria kuluja.  (liite 
2 ja 3)) 

 
5. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 13.40, jonka jälkeen tilaisuutta jatkettiin vapaana 
keskusteluna josta tehtiin muistio (liite 4). 
 
Pöytäkijan vakuudeksi 
 
LEENA PARVIAINEN   KATJA KIUKKONEN                                       
Leena Parviainen    Katja Kiukkonen 
Puheenjohtaja    sihteeri 
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
JOHANNA STOLT                                           SALLA MARTIKAINEN 
Johanna Stolt   Salla Martikainen 
 

 


